

# REFERAT

## GENERALFORSAMLING

Torsdag 19. april 2012 kl. 19.00

### 1. Valg af dirigent

Jens Olof Andersen blev enstemmigt valgt. Jens konstaterede, at indkaldelsen er sket rettidigt. Gennemgik dagsordenen. Der var ingen bemærkninger.

### 2. Formandens beretning

Peter gennemgik hans beretning for 2011, et år som jo stod i vores 40-års jubilæums tegn. Vi holdt en vellykket og velbesøgt reception, og en efterfølgende herlig fest. En stor tak til jubilæumsudvalget, som havde lagt et stort arbejde i, at få det hele til at fungere. Beretningen indeholdt derudover lidt om:

*Bestyrelsen*, som har arbejdet effektivt hele året, afholdt 4 møder og nydt godt af løbende hjælp fra alle.

*Hjemmesiden*, vi har fået en flot hjemmeside. Flotte billeder lagt ud og referater mm. Tusind tak til John Gadegaard for det store arbejde.

*Uniformer*, vi har fået styr på uniformerne – tak til Ole.

*Koncerter*, Peter nævnte alle de koncerter vi har spillet til i årets løb, vores største var selvsagt vores forårskoncert/jubilæumskoncert i symfonien med gæstedirigenter, flot koncert. Julekoncerten er også en stor og velbesøgt koncert, som både orkestermedlemmer og publikum ser frem til. Et godt koncertår, som vi kan være stolte af.

*Andre aktiviteter*, sommerafslutning – Aalborg Spritfabrikker – spændende arrangement med god tilslutning. Nye fotos - fællesfotografering + enkeltfotos – fin resultat. Juleafslutning med traditionel julefrokost, sjove indslag og hygge.

*Orkestermedlemmer*, der har i årets løb været en god tilgang af nye medlemmer.

*Fremtiden*, p.t. god orkestresammensætning, kunne måske bruge et par ekstra cornetter på bagrækken. Det ville være dejligt med nogle flere koncerter, så gør endelig reklame for os, hvis man har nogle forbindelser.

*Afsluttende bemærkninger*, et godt år med en masse aktiviteter og tak til alle for det store arbejde, der er lagt i året, der er gået.

Der var følgende kommentarer/bemærkninger/forespørgsler til beretningen:

Kommentar vedr. lyden på Hasseris Gymnasium, den er ikke så god som i symfonien. Bestyrelsen vil tænke over, om vi evt. kan sidde på gulvet på Hasseris gymnasium og derved forbedre lyden.

Kommentar vedr. storcentret som ikke mener de har fået nok ud af fyraftenskoncerterne, de havde placeret os i et hjørne, hvor ingen mennesker kom, så lidt deres egen skyld.

Bemærkning/diskussion omkring en lille episode op til jul, hvor der kom en ny trommeslager. Kurt spurgte om vi er pligtige til at tage nye medlemmer ind, med risiko for at det vil skubbe andre mangeårige medlemmer ud? Kurt havde forespurgt ved Musisk Oplysnings Forbund, men John A. orienterede om, at vi ikke er direkte underlagt dette forbund, men en selvstyrende organisation, MOF Nord, udgået af det tidligere MOF. Kurt vil forespørge der.

Forespørgsel, kan vi være i symfonien næste år? – ja ifølge Peter, men nok kun 2 år. Vi skal evt. til at spekulere på nye steder. Forslag Utzoncentret, muligvis for småt, stor sal i Nordkraft – men meget dyrt. Har spillet på seminarier, men ikke publikumsvenligt, måske overveje UCN, hvor vi har medvirket til en koncert, det var et godt sted. Det bliver undersøgt.

Kommentar vedr. lodtrækning til julekoncert – der faldt bemærkninger fra nogle publikummer omkring udtrækning af numrene til lotteriet var sket på forhånd. Vi vil overveje at trække numrene til koncerten i stedet for.

Beretningen blev godkendt. Hele beretningen lægges ud på hjemmesiden.

### **3. Regnskab for det forløbne år, samt forslag til kontingent for det løbende år**

John gennemgik regnskabet. Regnskabet blev godkendt.

Der var følgende kommentarer/bemærkninger:

Revisorerne gør et godt arbejde og gennemgår regnskabet meget grundigt.

Stor indtægt fra vennerne, som kommer fra de girokort, vi sender med brevene ud.

Derudover utrolig dejligt med de mange venner som tilhørere til vores koncerter, det er jo skønnest at have nogen at spille for, så det er godt givet ud at sende de breve ud.

Kontingent for det løbende år: John bemærkede at det bliver dyrere at få undervisning, men hvis vi fortsat har alle vore pensionister, samt evt. øger antallet af vores koncerter, så kan vi holde kontingentet.

John foreslog bibeholdelse af de 250,- kr. i kontingent pr. kvartal – Blev godkendt.

Derefter gennemgik Bent Preben instrumentbeholdningen. Preben Sommer forespurgt om der evt. er en der sidder med en gammel/dårlig cornet, så er der jo en ”ny” på lager. Hans opfordrede til at komme med sit instrument, hvis der er noget i vejen, inden man sender det til en dyr reparation, da det muligvis kan løses meget billigere.

Derefter gik snakken lidt om evt. kommende koncerter:

Alf foreslog at vi ringer til den ”gamle” præst fra Farstrup, som nu er i Vester Hassing, og spørger om de ikke vil have en koncert.

Bjarne – lidt i forlængelse – vi kan spille kirkemusik og har en video, så det må vi udnytte.

Ja vi har en DVD fra Sønderholm, men John Gadegaard mener, at der skal gives tilladelse fra DR inden vi kan sende den rundt til kirkerne og evt. lægge den ind på vores hjemmeside. Det bliver undersøgt og arbejdet videre med.

#### **4. Indkomne forslag**

Der var ikke nogen indkomne forslag.

#### **5. Valg af bestyrelsesmedlemmer**

Bestyrelsesmedlem:

På valg er Kirsten W. Christensen genopstillede – blev genvalgt.

Bestyrelsessuppleanter:

På valg er Kurt Christensen og Ole Jensen genopstillede – blev genvalgt.

#### **6. Valg af revisorer og revisorsuppleanter**

Revisorer:

På valg er Poul Blendstrup og Preben Rasmussen Poul genopstillede ikke.  
Preben blev genvalgt +  
John Gadegaard blev nyvalgt.

Revisorsuppleanter:

På valg er John Gadegaard og Alf Mervig John Gadegaard udgår.  
Alf blev genvalgt +  
Poul Blendstrup blev nyvalgt.

#### **7. Eventuelt**

Bjarne Nielsen efterlyste 1. horn stemmer som mangler i de første 9 numre i nodearkivet, det er meget irriterende, så hvis man ligger inde med dem, så venligst aflever dem . Samt hvis man støder på noder, hvor der er rødt på, så er det originaler, så venligst også aflever dem til Bjarne, gælder også originalhæfter.

John Gadegaard forespurgte om, hvem der indberetter til Koda vedr. vores koncerter. Jens Olof oplyste, at vores medlemskontingent til DAO indeholder betaling til Koda. Vi skal derefter indberette fra de koncerter vi selv arrangerer. Bjarne kommenterede, at det er rimeligt vi indberetter til Koda, da vi lystigt kopierer og ikke køber nye noder. Så er det rimeligt at indberette, så de personer der har lavet musikken får penge for det. Bestyrelsen vil udpege en til at indberette det.

Preben Sommer – undrer sig over, at der kun er brugt 250,00 kr. til indkøb af nye noder, vil gerne have nye numre – opfordring til rep.udvalget.

Leif B. gjorde opmærksom på, at vi har masser af noder, der aldrig er blevet spillet i arkivet – gav en liste til Bjarne.

Kurt havde et hjertesuk. Han mener programmet for den forløbne sæson har været svært for de ældre, rep.udv. skal tænke på det ved programlægning, husk de gamle er et godt aktiv for orkestret.

Denne kommentar kom der en mindre diskussion ud af, Leif B. bakkede Kurt op, mener kun at 2/3 af orkestret kan spille repertoire tilfredsstillende. Bent Preben forespurgte om hvem der sidder i repertoireudvalget – det er Peter, Mogens, John G. og Mads. Mogens erkendte, at bruttolisten til forårskoncerten havde været for stor og man derved har øvet på en del numre som senere blev pillet af igen, hvilket gav mindre øvetid til de numre, som så kom med.

Peter opfordrede alle til at komme med ideer til rep.udvalget, ang. hvad man gerne vil spille, Bjarne opfordrede til at man melder sig til rep.udvalget, hvis man er utilfreds. Derefter blev diskussionen lukket.

Preben S. foreslog at man overvejer cafekoncerter igen.

Derefter afsluttede dirigenten generalforsamlingen.

Således opfattet

Referent/Kirsten

Godkendt

(sign.)

Jens Olof Andersen - Dirigent